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§ 27 Svar på motion nr 9-2022. Miljö- och klimatstrategin
RS 1129-2022

Sammanfattning

Anna-Karin Lundberg (KD) har anmält rubricerad motionen till regionfullmäktige. 

I motionen föreslås att skyndsamt revidera ställningstagandet i miljö- och 
klimatstrategin, likt det förslag KD och Alliansen hade 2021-09-21, att skyndsamt se till 
att i gällande och i kommande livsmedelsupphandlingar i första hand upphandla 
närproducerat, att region Västerbotten upprättar konkreta mål med handlingsplan för 
verksamheterna att följa för att bidra till ökad självförsörjningsgrad i Region 
Västerbotten samt att regionen samarbetar medkommunerna med målet i sikte att öka 
självförsörjningsgraden i hela länet.

I motionssvar anges att arbete enligt föreslagna yrkanden pågår. En rutin för hållbara 
livsmedelsinköp är under framtagande. Arbete pågår med att ta fram handlingsplan 
och för samarbete med kommuner för att uppnå en ökad självförsörjningsgrad

Eftersom aktiviteterna som föreslås i motionen redan pågår bör motionen anses 
besvarad.

Förslag till beslut

Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige beslutar

Motionen ska anses besvarad.

Överläggning samt förslag till beslut under sammanträdet

Under överläggningen yttrar sig Veronica Kerr (KD), Emma Lindqvist (MP), Petter 
Nilsson (SD), Richard Carstedt (S), Carina Sundbom (C) och Jonas Karlberg (V). 

Veronica Kerr (KD), med stöd av Carina Sundbom (C), yrkar i första hand på 
återremiss av motionssvaret med motivering enligt bilaga 1. I andra hand yrkas på 
bifall till motionen.

Emma Lindqvist (MP), med stöd av Richard Carstedt (S) och Jonas Karlberg (V), yrkar 
på avslag till återremissyrkandet samt bifall till regionstyrelsens förslag till beslut. 

Petter Nilsson (KD), yrkar avslag till återremissyrkandet samt bifall till motionen.

Beslutsgång

Ordförande frågar fullmäktige om ärendet ska återremitteras eller avgöras idag, och 
finner att fullmäktige beslutar att ärendet ska avgöras idag.

Omröstning begärs. För återremiss krävs bifall av minst en tredjedel av närvarande 
ledamöter. Fullmäktige godkänner följande beslutsgång;

Ja-röst för bifall till att ärendet ska avgöras idag.

Nej-röst för bifall till återremiss av ärendet.
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Omröstningsresultat

Med 42 ja-röster, 24 nej-röster och 5 som ej röstat, finner ordförande att fullmäktige 
beslutar att ärendet ska återremitteras. Se bilaga 2 till protokollet.

Beslut

Ärendet återremitteras med motivering enligt bilaga 1 till protokollet samt inspel och ett 
uppdaterat motionssvar utifrån säkerhetsläget, livsmedelsförsörjningsarbetet i länet 
samt regeringens ageranden i livsmedelsförsörjningen och MSB:s krav på ökat 
självförsörjning. 

Ajournering

Fullmäktige ajournerar sig för lunch mellan kl 12.05-13.10.

Beslutsunderlag
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